受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國113年6月3日
發文字號：臺中營字第11300030771號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本行設置於貴校民生路旁之自動櫃員機(機器編號：

01062)，預訂於113年6月20日星期四進行機器汰換，相關訊

息詳如說明，請查照。

說明：本行訂於113年6月20日星期四進行ATM設備汰換，因應前置

作業之準備，將於113年6月19日星期三中午後暫停服務，預

計於113年6月21日星期五上午恢復服務，造成不便，敬請見

諒。

正本：國立臺中教育大學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺灣銀行臺中分行 函

地址：403352臺中市西區自由路1段140號
承辦人：莊志尤
電話：04-22224001#110
傳真：04-22234312

* 1 1 3 0 0 4 5 8 9 5 *